UBND HUYỆN PHONG  ĐIỀN
PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Số: 16/PGD&ĐT-GM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Điền, ngày 20 tháng 9 năm 2013

V/v tổ chức hội nghị Hội nghị
Tổng kết năm học 2012 - 2013
và triển khai nhiệm vụ năm học
2013 - 2014 của Hội đồng bộ

môn và thanh tra

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS
trên địa bàn.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2013 - 2014 và kế hoạch chuyên môn tháng 9 năm
2013, Phòng GD&ĐT tổ chức hội nghị Hội nghị Tổng kết năm học 2012 - 2013 và triển
khai nhiệm vụ năm học 2013 - 2014 của Hội đồng bộ môn và thanh tra theo kế hoạch sau:
1. Thành phần tham gia hội nghị:

- CBQL và giáo viên trong Hội đồng bộ môn ( kèm theo Quyết định số
312/PGD&ĐT, ngày 20 tháng 9 năm 2013 của Phòng GD&ĐT Phong Điền)
2. Thời gian, địa điểm hội nghị: Ngày 24/9/2013 tại Trường THCS thị trấn Phong Điền
( khai mạc lúc 08 giờ 00)

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần
tham dự nhằm góp phần thành công của hội nghị./.

Nơi nhận:
         - Như trên;
           - Websiste của Phòng;
           - Lưu CM.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

	PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
	        Phong Điền, ngày 20 tháng 9 năm 2013